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Warszawa, dnia 17.08.2020 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gminę Burzenin 
ul. Sieradzka 1 
98-260 Burzenin 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1 
 
 Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Burzenin prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 
POTRZEBY GMINY BURZENIN, JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ GMINNEGO DOMU KULTURY’’ 
przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w formie elektronicznej wpłynęły w dniu 17.08.2020 r. do  
Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia 
wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 573362-N-2020. 
 
 
Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące 
umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też 
upoważni do tej czynności Wykonawcę? Ewentualnie prosimy o potwierdzenie, że obecnie obowiązujące 
umowy ulegną rozwiązaniu z datą końca wskazaną w załączniku nr 1 do SIWZ.  
Odpowiedź na pytanie 1: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że umowy zawarte są na czas określony i nie wymagają 
wypowiedzenia. 
 
Pytanie 2 
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne 
zawarte są na czas określony, czy nieokreślony? 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 
 
Pytanie 3 
Załącznik nr 5 do SIWZ § 10 Rozwiązanie umowy pkt. 9 - Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie 
naliczenia kar umownych odsetek lub innych należności przysługujących Zamawiającemu, Odbiorca 
każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.  
Informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości 
rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu. 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający dopuszcza zamianę formy obciążenia Wykonawcy z tytułów wymienionych w § 10 pkt. 9 z 
płatności za energię na potrącenia z zabezpieczenia należytego wykonania umowy (§ 11) przy czym jeżeli  
obciążenie nastąpi z zabezpieczenia należytego wykonania umowy to Wykonawca zobowiązany jest w ciągu 
14 dni od otrzymania noty obciążającej uzupełnić to zabezpieczenie o potrąconą kwotę pod rygorem § 10 
pkt. 3. 
 
Pytanie 4 
Załącznik nr 5 do SIWZ § 11 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy - Wykonawca zwraca się z wnioskiem 
od odstąpienie przez Zamawiającego od obowiązku wniesienia  zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
zgodnie z § 11. 
 
Pytanie 5 
Załącznik nr 5 do SIWZ § 12 – Postanowienia Końcowe pkt. 1 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ – prosimy o 
potwierdzenie, że do przetargu zostały zgłoszone punkty, które mają rozdzieloną umowę sprzedaży energii 
elektrycznej. Zapis zobowiązuje Wykonawcę do czynności związanych z umowami kompleksowymi.   
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Odpowiedź na pytanie 5: 
Wszystkie punkty ujęte w postępowaniu przechodzą procedurę zmiany sprzedawcy po raz kolejny i mają 
rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który 
upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, 
że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, związanych ze zgłoszeniem 
umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego 
procedurami. 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Pełnomocnik Zamawiającego wskazuje, że Zamawiający lub podmioty w imieniu, których przeprowadza 
postępowanie dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który 
upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, 
wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji na jedną z powyżej 
wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim 
przypadku, cena za energię elektryczną dla podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o 
stawkę akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o 
dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię elektryczną dla 
Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców. 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, 
wydanej przez Prezesa URE. 
 
Pytanie 8 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: 
1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 
energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię 
elektryczną lub ciepło z  odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego 
źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji 
przetargowej? 
2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą  końcowym 
wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w 
mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu 
przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz.  U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do 
punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 
Odpowiedź na pytanie 8: 
1) Nie 
2) Nie 
 
Pytanie 9 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą 
dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją 
"Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT 
jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zaproponowane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego za 
wyjątkiem Gminnego Domu Kultury w Burzeninie gdzie nabywcą i odbiorcą jest Gminny Dom Kultury. 
 

/-/ Ewa Pacek  
      Pełnomocnik Zamawiającego  


